
                                                                                                 ПРОЄКТ  

Автор проєкту керуючий справами 

виконавчого комітету Савранська А.В. 

 

           

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ЛЕТИЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІ скликання 

Дев’яносто другої сесії 

 

26.08.2020 р.                                Летичів                                               №   

 

Про преміювання селищного 

голови  за липень 2020 року  

 

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  статті 21 Закону України «Про службу в органах місцевого 

самоврядування», постанови Кабінету Міністрів України від 9 березня 2006 

року № 268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників 

апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших 

органів» із змінами та доповненнями, погодивши з постійними комісіями, 

Положення про преміювання, надання матеріальної допомоги працівникам 

виконавчого комітету, службовцям та технічним працівникам Летичівської 

селищної ради у 2020 році, Летичівська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.Преміювати селищного голову Тисячного Ігоря Івановича  в розмірі 50% 

посадового окладу за липень 2020 року. 

 

2.Виконання даного рішення покласти на відділ бухгалтерського обліку та 

фінансової звітності (начальник Ваврик Н.М.) 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 

(голова комісії Самолюк М.М.). 

 

 

Селищний голова                                       Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 
 


